СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            РЕШЕНИЕ

от  03.05. 2018 года № 31/164
	О предложении кандидатур для зачисления в состав и в резерв состава участковой
комиссии избирательного участка №1023

 В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 27 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 «О Порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Хомутовского района для зачисления в состав участковой комиссии избирательного участка №1023 кандидатуру   Лысковой Людмилы Александровны 01.01.1961 года рождения, образование- высшее,  ведущий бухгалтер ОБПОУ «Калиновский сельскохозяйственный техникум» Курской области.

2.  Предложить территориальной избирательной комиссии Хомутовского района для зачисления в резерв состава участковой комиссии избирательного участка №1023 кандидатуру   Терещенко Яны Владимировны 09.12.1973 года рождения, образование- высшее, преподаватель ОБПОУ «Калиновский сельскохозяйственный техникум» Курской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района                                                                Г.А.Давыдов